
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02118002K

2. Data e Regjistrimit 18/09/2020
3. Emri i Subjektit BROCA-STONES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze AHMETAQ Ahmetaq, Zona Kadastrale 1006, 
Nr Pasurie 35/1, Vol 2, Fq 73 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne punimin e mermerit,granitit,quarzi„„„importe-

eksporte dhe tregti me shumice dhe pakice materiale 
ndertimi, mermere,granite,quarzi, ndertim rruge,trotuare, 
blerje-shitje, dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme,transport mallra dhe pasagjer„„etj. Projektimi 
dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: ndertime me 
karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime 
dheu, tarracime terrenesh, ndertime godinash nen dhe mbi 5 
kate punime karpentierie, gjeodezie, inxhinierike, 
projektime, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizimesh, ndertim ujesjellesash, 
punime hekurudha, ndertim ura, etj. Shtrime rrugesh dhe 
riparime me beton, asfalto-beton ose me materiale te tjera te 
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perdorura per kete qellim. Punime duroalumini dyer, dritare 
etj . Punime ndertimi , hidraulike, elektrike, shtresa pllakash, 
ne sipermarrje ose nensipermarrje si kontraktor ose 
nenkontraktor . Nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te 
perdoruara per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari 
sherbimi ndertimi per llogari te personave te trete. Prodhimi 
dhe tregetimi me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit, import eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per 
llogari te vete shoqerise si dhe te treteve  Aktivitet ne fushen 
e Hotelerise dhe Turizmit , Bar, Restorant, Agjensi Turistike 
, Transport Udhetaresh .Tregetimi me shumice dhe me 
pakice i mallrave ushqimore,ushqimi social, industriale, 
elektrike elektroshtepiake, konfeksione, paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi, etj. Veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te 
vete shoqerise dhe te te treteve. Eksport – Import te 
madhrave te cdo lloji , lendeve te para ne fushen e industrise, 
bujqesise blektorise etj , prodhimeve te ndryshme te vete 
shoqerise ose te kontraktuar e te porositur nga persona te 
trete. Aktivitet ne fushen e pastrimit , gjelberimit etj. 
Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete 
fushe. Tregtimi me shumice dhe pakice i pijeve alkoolike, 
artikuj prej druri, makineri e pajisje si dhe pjese kembimi te 
tyre. Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike, 
vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per 
prodhimet e shoqerise. Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me 
keto te permenduara me siper te lejuara nga ligji
Suarid Broca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2020                Deri: 04/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuaridBroca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShahinBasha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hodajana98@yahoo.com  
Telefon: 0682075507  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-585405-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2B7BA4-50AC-40DF-BF3A-3A5078505F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5039E1-20BC-40E9-B661-68EF640B62AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048439D7-8D4E-4708-82E1-B791796C6C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1842E2F0-CF8C-468D-8227-B7AA00B742A8

